[image: ]

PORTARIA N.º 294/2024

     Designa Servidores.

MÁRIO ROBERTO UTZIG FILHO, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei,
				RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]Designar os Servidores Efetivos Estáveis abaixo para o assessoramento à Secretária de Saúde na avaliação dos Estágios Probatórios:

· Secretaria de Saúde – Bruna Francieli Siqueira Barreto, Matricula Funcional n.º 3902;
· ESF Zósimo Ribas – Gislaine Maschio, Matricula Funcional n.º 3993;
· ESF Olivio Polydoro Pinto – Marluza dos Reis Loblein, Matricula Funcional n.º 4338;
· ESF Aparecida – Lisiane Ferst, Matricula Funcional n.º 4139.
     			                       Santa Bárbara do Sul, RS, 17 de setembro de 2024.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal

     		     Registre-se e Publique-se.

                                Vanessa Geller
                 Secretária Municipal de Administração

[image: ]
image1.png
SANTA BARBARA DO SUL
PREFEITURA

image2.png
OO @prefsbsoficial | www.santabarbaradosul.rs.gov.br | (55) 3372-3200

Avenida Eduardo de Brito, 101, Bairro Cerutti - Largo Ildefonso Gomes Moreira, Santa Barbara do Sul/RS | CEP 98.240-000